
 
 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
tel.: 567 109 111, fax: 567 109 101 

e-mail: ku.provysockraj@cuzk.cz, ID datové schránky:25nadnk 

Zveřejnění obsahu informací poskytnutých podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 

Katastrální úřad pro Vysočinu obdržel dne 29. 3. 2023 žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., kdy žadatel požadoval sdělení, jak postupovat v rámci řízení fúze společnosti 
před katastrálním úřadem. V průběhu řízení o poskytnutí informace žadatel svoji žádost vzal zpět. 

Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu byla dne 11. 7. 2023 doručena žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb. Ve své žádosti žadatel požadoval poskytnutí jména zaměstnance, který 
zapsal poznámku o posunutí hranice mezi dvěma parcelami. 

Žadateli bylo na jeho žádost zodpovězeno podle údajů vedených v Informačním systému katastru 
nemovitostí. Z nich vyplývá, že k předmětným nemovitostem není vedena žádná poznámka o posunutí 
hranice, nelze tedy sdělit jméno osoby, která by poznámku k nemovitostem zapsala. 

Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu byla dne 25. 10. 2023 doručena žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb. Ve své žádosti žadatel požadoval poskytnutí informace jaká konkrétní 
opatření a konkrétní doporučení byla přijata vztahující se k výstupu ze šetření spokojenosti zaměstnanců 
katastrálního úřadu realizovaného podle služebního předpisu ředitele Katastrálního úřadu pro Vysočinu 
č.13/2022, kterým se stanovují postupy pro realizaci šetření spokojenosti zaměstnanců KÚ a jakým 
způsobem byli o konkrétních opatřeních a konkrétních doporučeních informováni zaměstnanci. 

Žadateli na jeho žádost bylo sděleno, že žádná konkrétní opatření a konkrétní doporučení nebyla přijata, 
a proto nebylo třeba zaměstnance s opatřeními ani s doporučeními seznamovat. 

Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu byla dne 8. 12. 2023 doručena žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb. Ve své žádosti žadatel požadoval poskytnutí soupisu vkladových řízení 
s konkrétním účastníkem, která proběhla na jednotlivých katastrálních pracovištích v působnosti 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu. 

Soupis vkladových řízení byl žadateli poskytnut. 

Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu byla dne 27. 12. 2023 doručena žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb. Ve své žádosti žadatel požadoval poskytnutí soupisu vkladových řízení 
s konkrétním účastníkem, která proběhla na jednotlivých katastrálních pracovištích v působnosti 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu. 

Soupis vkladových řízení byl žadateli poskytnut. 

 

mailto:ku.provysockraj@cuzk.cz

